fundens dū erit post vō ter
ta die stermiticoz puornaln
ex hys que norauis et rades
caput et limonis ex synap
et castoreo et acetato s. aut
alios talis aut suos.

Cala de congelatione

Quin aliquis quoi dormies
laret et mouerit et liz odi
sunt apti palpbras tñ
no mouet congelatus e fluit
seigdus curandus vñ e pñ
subeth hor in addito ut oñ
sambucum sup caput fudat
in oñ libertate eius sit 31
Euforby spm quos caput ex
castoreo et euforbio et oñ
sambucmo liniat **Cala**

De paralisi

Quando aliquis mouere
se no pñ aut vni ut
plura mbera ex mbris
oñ eys loysu amissit spm
paralism ipig mberi aut
membrorum inturrisse pro
mutatio. Cuq cum pñ
nemus et mtripes pñ pillars
fetidas quas ego oporu dado

Pille fetide. xasis

Ful pigre 3x
Elogintde mtoire 3v
Euforby 345
Pipis 345
Fetide
Serapi 3ii
Appo 3ii
Gatragi indi
Synap
Centauree 3v
Flattery 3v

Sume in suco ruta dissol
uat et alia ex eis officia
et fuit pate et fuit ex eis v
poteros quay vina post q̄ eger
supserit p̄ treo dies questar
et nutrit in aqua Ciceru
et olo et synapi et denib⁹ bibat
alia et post q̄ her fuit post
aliquot dies questar et uta
carie et frustati nistisa
et in fortagie frixa et mu
tagenat in qua sunt plos in
lide ut pip et hys fistia **In**

Potu igit sumat vđromel
Fet membra quos vnu ex
olo costmo iungat et qñ
qñgit ex prussioe et wne et
align amdit ex tristina ex
pauore subito et align fit
in sto et mtesis et vestra et
m irice et stigat ex hoc ut
mbera het supfluctus emt
tendas no reaptus popue
ni sensu amserit **Confito**

F Costi 31

Vip **metri** om tu 345 319

Euforby

Castorei

Dissolunt dia in tb. 3. oñ de
ferei aut de marasto et uite
eo diebus vñ quib⁹ questar
quos die donde sit 3 ii et
anatardino cu aqua saluge
ut roris marini **Cuiusdipio**

Confito anacardia

F 33 **metri**
metelle
Costi
melenio pip
macropip
acon
rete
rute nigre
apl fetide
art lee
barby laud
Castorei **rapr**
Gatragi indi
Synapis
Tencane
mellis
natardi **an** 3vi

Mugit te olo muci et melle
toto qñdat hor vñ medica,
valde qñfer paralisi appoplegia
torture et tremore et abarsis
Cu aut sunt illico prouicit su
dore et infect febre. **F** si sup
tu no assert sans tñ eger ab
oi meditamis ad x. dies abſi
neat excepta dieta derinde ad eis
aria reddeudu et **F** si para
lesis ex cui aut prussioe eue
nerit et aridit subito taliter
pmanebit et m̄q̄ sanabit
F si no repete ex pditio std

paulatim et mollit transferit
loto prouios horumque appo
nendu est **Emphm**

Per far me semina

se lim

Galeph i medite auct siluris

se resu i ptaudacis

bddy

ar in oian

adsp anotis

Cere

oli de lilio

Och hys fiat Emphm et supponat
Sal 15 stdato pto do et manete pulis

Calu de stupore et tremore

Avn aliquis sentit aliqd
suey mbroz sic c dispositio
pedis cu sit stupidus dng
in illo mbro stupore esse qua
app eius cura no est differenda
En em plogat ipus hys egri
tudis padicit ad paralissim

Turat aut her passio ex ali
qua pte mediacy paralipis
et paucarpi et ai duta et vntoe ex olo to
tino **C**u si ruerterant passio
Exce ex pill scridis purgadis
et pplexio equada cu a
nacordmo et dicta **T**remor
aut ex eisd curat ex quib
sanatur stupor **S**ed n ex sup
flui vim potu euenis eger
ab ipso abstineat et balneau
calidissim ingrediat m quota
diu mora faciat donec sudat
Et in sole continue ut assidue
moretur **Calu de nocturna**

oris

Avn hois os torquet ut
vnu de oculis suis clau
dere no pte et si papit
ut sufflet flatus tm ab una
pte exire videt ipm huc tor
ces pati dng **C**uius cura in
apicem cu pill scridis Nutri
metu vo eius ponit ut in
culo de paralisi dixeris
Toru pte i mac amittit come
eat syripi et syripo auctor
gar garisare fatigant et mit
tis eu in domu obstruunt
papem ut vna mire multa
tan m pte oris que torta e
tencat Haribus quis i suffle
condisi ut ster multam puoret

Ipondiles quoz tolli vni et fa
ne cuius et fronte ex olo vno
inrigo queit **E**c contide
de anacardio vng aurei pon
dus sumendum **E**t si passio
hor modo soluta no fucip
ad vntis soluoz et egris p
fusio redendum **D**icitur
tur vo que no vnde sed
paulas amedit no loquim
ipa haec ruo origin miss fre
nes pncipa morte ia nra
merit et ex simile

Calu de Spasmo

Avn mebru aliq alie
contrahit et ad sua
reddit origine aut pla
ce ipsi mbris ipa spasina
tim esse primaria **S**pasmo
aut subito aut paulatue nra
uidit **S**ed spasmo subito e
tunc eade parata e tua
qua paralys gferre dixim
In eo in fricatoe manu a
munito et olo castimo plo
utum **S**pasmo vo qm no
reser sed suauit fit su amit
post febre aut mta ventri
soluo aut mlti vomiti
aut sagittis fluxu maluge
et vivo turabilis **T**rudor
si amedit et inderi mapie

Trudor vo aqua ordet et una
mituosa et mollia mstrebit
Et in aqua dulce tepida mites
ipm **E**rrit ex olo viol
rerido et olo de seibus Cutur
bit et proprie meruoso in quib
spasmus et radicato **I**n tina
quoz diu moret et ex olo viol
invigat **D**e vme habet pac
et in mlti habet liquit
mixta **S**it ex eis intercat
huidis **Cam de Epilepsia**

Avn aut aliquis in terra
radit et torquet et como
uet et intellectu amittit
dng ipm Epilepsiu fore **E**t
spuma exit p os ay se pmyat
aut spuma egredit aut ego
tis passio est grauior et vehe
mator **S**i aut eger ante e
gemos sentit qm aliquid ex suay
mbroz eleuari et astender

in v o...
de libtris
estrabo
in v pisi
tertua
in v lat
ex uelth
terti qm in
musp vngu

Non erit sibi
procul usq.
distantia

caput pete dem smoprat et
radit tur ob in horum quia sent
illud antem accidit istud me
bri a quo predit qd dixeris
fortis ligari prohibebit uti
qz h antessos veme antepe
vo quietis corpus est mto
nos euandu tu pitt cochris
Et loris ex quo oritur passio
et synape et pype et eufabio
at melle anacardino erit
epithymadu et epithyma di
mittendu eis don vestient
loris et vestie rupit et qz
que in eis collita e effluat
pneu quoz no nro fuit qsolidade
sed fuit dimittende ut illud qd
tuis colligunt emant don
qsolident Hor em omo eius
egri nos recta salus perficit
Ex ultim vo vobis cu par
ua starificare suppose utile
est ger vo si ante antessos
nausta aut tristitia aut tor
dis tremor sentit dem egri
tudis accidio sequit ropendo
e mto vome ex aliquo
vomito don post vomitu
pigra in potu spc ampe
quiescit Stomachio quoz em
plasty ex spca ut resis et
masticare et corbre thunus
tu vmo odorifero impon
du e **N**ute mto vo tolu
thi mo statice du e ut paucus
si supfluitu sic tare frixa
in Sartagine et tare totta
in tazolis **T**abo qui sit de
quadas ave que habit i pala
to dentes que vorat **T**ar
uit arabice **T** tare de vo
latibus et Edma **C** si
Epilia sensu fuit tenebro
sitas et cibilis ne aliquo
de pde significatio que
mar ergo pille cochis mto
nes fuit tribuende **T** ed debet
pcede dignio et eius qfua
no subtilanda **T** abarin q
dixi fuit danda **T** arga
rising quoz fieri debet et
strenuam ex hys q dixi
piomda **T** naribus peone

pul qui filat althool subh
lissi insufflado eis **S**i qz
aut cu Epilia in fane et onis
rubedine habuip et venatu
grossas flobothomado erit
ex vena saphe **S**aguis
cna ex carnosite venatu in
tibio ni vobis cu vobis
era cu extrahendo **T** aperte
plic oln ros et aceti suffu
dens **T** abstinent a vobis
spis et albi ar synapi et
porris et apio et fabis et
onapo qfranabit **T** posse
mo ab oibus sumu ad caput
astendat, gnantibus **E**lt
tuarui qd o spa Epilia queit

Per piretri
piscos om an 30
Sicados 30
again
Cardamoi rectif et anuti
ase fonde optic
ristoe rotudo 315
dem extribat nro ex spilla
et mixta in pina quinte mell
to qfatu et qfina ex co spes
T fiat ex eis Eltin Ex quo
panes cottide finiat **T** ca
rueat sibi a grossis Cibaris
Eltin hor cibus spes spre
excepta una sagitta quaz
gal noceant et nos cu fe
cim ex cuius metu cui vidi
ferre flebothomam ex sa
phera pruis postea ho te
phalia **D**omine cuius regi
me sit et hys que sagittate
in corpore minuit et ipm
mfrigidat pte a tare
et vmo abstinent **T** bibat
rob actosoy fructum **C**apiti
quoz supponat carque ipm
mfrigidant **C**a de Inubo
Om quis m sompno qz
gracie et sup se inde scri
serit mtribuz pati de
muntadus e **M** ipius utaq
curia no et tarendu ipm
on spye paenibus et ipm
q pedit **T** ger vo si m tolle
rube fuit et venas habuip
grossas o planas ex saphe
na erit minutodus **T** vobis

se marnosite tibiarum pone de
sit est pte a potu vni et rey
dulciu comestio abstinendus
et popue ab omni re q mltu ge
nerat sanguine. **A** si hunc dñm
amidit venter ex pilis rotundis
mffones est soluendus **E**t
regime eis subtiliandus **E**t
eratio quoq; intendu eis **E**t
membra inferiora erunt fri
tunda. **C**alii de Metacolia

Om alicui rotundos
male sine causa am
derint et timor et tri
stia ne eo pualuerit mela
tolie principiū ne eo erit tu
aut res ad hoc puent ut
ea ea que rotigae cepit ora
promat verba q; sua at actis
pmisstrit iā milia pfta est
A cui go hee male rotita
res et tristia et tribulacio
amidit autem pualē incipit
succendu eis quia si pia
luctuua eis difficit. **R**pi
ni milia fuit dolor ventris
et inflato et malus dolor et
dignois corrupto et vomitis
acutus et excreta mlti
tudo impienda et cura cu
flom ex basilica aut salua
tella sinistre mang. **A** si sag
uis fuit niger dnnita egit
di in quantitate mlti subtilis
aut q rubeus si fuit illico
restingendus eis. **E**ter vo
ex rebus lenitibus e
mendus ut sit uira que
fuit a carne edima etari
etiu. **A** Et vittendag eit i bal
neu in quo non diu moret
Post hor aut derocet a **E**pith
mo qua ego qposui utar. **Q**

Decomo de Epithmo
Mirabolay indor 3x
polipodi 3v
Sene 3viii
Turbit 3viii
Sticados 3x
vassularum emulcatay 3x
Epithi cretens 3x

ora excepto Epithmo m 3b9
ib aque conuicta sit donis
ad ib 15 redante sit **S**uqz
hor fifti fuit addat Epithmo
et illico ab igne remouea
et dimittat donis mfrigi
dad mperit **S**uqz mfricta
fuerit manibus fricata ro
lent deni sumat pille. **Q**
Plagraia 3ii **P**ille
aloes 3i
Salis indi 3v
elli ni 3v **X**ta
Confiatur ni melle ut fulcp
et fuit ex eis pille que per
ter horis an decovis ac
aprox sumide erit postea su
mar decovis dem 3b9 dibus
questat **H**u his aut dibus
quibz quicq; nutritur ex his
qui pppn. **E**t in potu sumat
vnu subtile clay et bni odo
riferu. **P**ost hor quoq; itin
soluendus e ut prius her
vo illa ut pdixim **T**ertio
itnd iternitg et **P**uanto qz
pono ei dandie **E**ger vo
ab oibus que color granc
mag albinoidus e ut sit
cariles filiores omes et raro
vacina et hirria et mag
nari capray et false et rado
saluta et casius verus. **E**
pplentes et oia. olem nisi
humefacientia ut atriplida
cucurbura spinacia lachua
borage. **A** Vitt pte m 3i
grossu et labore et viti as
neq; poter fame neq; fitm
vnu vo subtile m potu sumat
seu utat eo. **E**t ppiendu est
ei ut dormiat diu. **E**t stude
du e m plenis curac e
hys que m strobis m gallo
et spleis curare que aut
metabz dnturi sumi. **Q**o
quoq; sto qfortandas e et
affe cu nemoq; quay mento
m strobis factini sumi
cu eximis sto molaris
Eti aut cu milia cu q no

minimis non fuerit admittit
et post ferme sim aut logia mo-
ra, sub sole aut presso in
capite. In principio ex cepha-
lum flora est facienda. At
impis spudis adhibendu,
Ex reliquo regnante qd dixi
Nequa uero tepida sup caput
ab alto loco fudenda est. Den-
ominis rois in lecto vni tripli-
mifudat. At lac mlebre de
sup mulgeat. Naribus et na-
obris de se cunctis dulcis et
lac mlebre miniat. In bal-
neu quoq; stpc mittendu e
et mlebu aque tepide capiti
e supfundendu. Et ex ena-
cia odorifera que fructu sicut
odorat ut aqua rois nenu-
far. Si autem tu mta
nisi fuit hoc que dixi in
principio matrix vena do-
tri brachii apienda est.
Et sagittus qsidextrus erit
poxis faciendum. Et regen-
dus e ut dixi. Et post
hor regnante nfrmo adhi-
bueris per aliquot dies qui
est dimitendus et don in
nun eius ut prius triplici-
donis sanie fiat restituic
Studiu quoq; totu qd er-
ga mlebro et huandu e ut
impiguet et tarmosi fiat
Ex quo em pigues et car-
nosi fuerit illuc sanie erit
Cibi agit qui illis grecis
per raro dries et edina
et gallinaria et panis
de simulacris. Apud quis
panis illius e a grecis
Fimur quoq; subtile et flagi-
tis queuenis e vnu vo-
grossu no e ci queuenis ut
boni nra myrtu. Agarau-
rator ab uberbibus tenu-
du adhuc calid est et si ro-
fort et pistis rectas ut ibi
de zuo qduri et facti et
olny amig. **A**ptad audie-

Cantilicas et haude et habet
ante se delicias res et dor-
mine plm qfert eis. Con-
tra uero rogatae et solus mo-
rad et vigilat maxie nocet
eis. **P**ille que colera mi-
gra appellat ex quib; daf-
mio qui actum sume nequit

A Et Epithi teatiss 3xx
Polypodiis an. 3x
agraci an.

Alli. m. sat mudi an. 30.

Anticadas 3 viii
pul et pigris in ales. 3 xv.
bibat ex lis 3 vii. **M**od
ibus in quibus questat ergo
dicit sume ex lectua qd
vomit letificas p alio ore

Leticianus almonioris

A Et mellisse
Corticu nt
garri q
galie myte
moris
non oriental aliq; orches
Cimamor
muf myte
nehere misth i pionie
seen al et ru.
redoarie o uad
coronis cordat
scorizini moris hys foli. Lora
se oqzini
garofilan
mush qntu e dena po aurii
den sumat pebuli mo
Emilia mudi 3xx. **L**ectant
et in 3b9 lib aque roquat
don ad una redent et ro-
lent. In rotativa uero mitta
mellis lib. don aqua qsup-
ta sit post ex hor melle qfi-
nat patre spes qd in m po-
dere sit triplu ad spes pul-
ueris. De quo nre fuit
ad magni le auellae sume
dive hor em medica letica
et coloris pulchritud. et dignioris

bonis opat et retardat
 canos **Calu de Catarrro**
Opm caput alici m E
 gressione bahies distoop
 tu fuit aut post exer-
 cu dñe post aliud / fuit q; aer
 frigidus et vetus scrotionalis
 et amictus m nonibus et palata
 pruritus et conoro et sternu-
 tago **P**amus tuis calefactio
 cu et capitis suppondo i quo
 ram diu moretus dent eger
 ni capitis pfecte calore pe
 netrasse sentiat den ingel
 la odorat impiet et puore
 ster mitato et nauat ne su
 pim iareat et comedat p
 vino quo omio abstrineat
C si passio ex appositor pani
 ralidi alleuata no fuit nec
 nimis p ipm fiat flora ex
 Cephalica ut soluat natua
 ex rebus que no exasperat
 sicut her decoro qua i potu
 sum debet qui tussim pat
 et in pectore diffidit habet
 et indiget veteris solutor **D**
Huic **xx.** **D**entio
 hebeten **xxx.**
 possulay emulcatay **xx.**
 viol fioray **3 viii**
 radis liquit fricata **3 vi.**
 fructu nitriatay **3 x.**
 Coquat m **3 vii** ib aque dont
 redat ad una et rolet et in
 solaria dissoluat **Casse ff**
3 vii et teremabin **3 x.**
C si nem flora nego voire
 soluto profund et m ad pecto
 destendit et comoueat tussis
 et febris illuc fiat flora ex ve
 na que utremq; evacuant
 que e vena cois **C** si patesca
 carne abstineat et vino et m
 potu sumiat una aqua ordei
 et m rada viol q; diu calor
 fixus pseuerauit et tussis fuit
 flos et appas **Sed postm calor**
 quevit et tussis mollificate
 fuit et streare impedit het
 decoro quam die cu miraba